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To nie żart. Doktorant jednego z uniwersytetów na Bliskim
Wschodzie przedstawił pracę naukową, która twierdzi, że Ziemia
jest płaska, nieruchoma i jest centrum wszechświata liczącego
około 13,5 tys. lat. Praca doktorska została przedstawiona
recenzentom, którzy zatwierdzili jej pierwszy etap.

Mimo że istnieją niezliczone obrazy i filmy, które zostały
nagrane z kosmosu, wciąż są tacy, którzy twierdzą, że Ziemia
jest w rzeczywistości płaska. Jednym z nich jest doktorant,
który wstrząsnął arabską społecznością naukową. Przedstawił on
swoją  pracę  doktorską,  w  której  twierdzi,  że  Ziemia  jest
płaska, nieruchoma, stanowi centrum wszechświata i liczy sobie
tylko około 13,5 tys. lat.

Ponadto praca ta twierdzi, że Słońce ma przeciętną średnicę
1,135 km, a nie 1,4 miliona km. Księżyc ma szerokość 908 km i
znajduje się odpowiednio 687 i 23 razy bliżej Ziemi. Ponadto
praca mówi o tym, że istnieje 11 planet, a ilość gwiazd na
niebie jest ograniczona i każda z nich ma średnicę 292 km.

Student nie tylko sugerował, że żyjemy na płaskiej Ziemi.
Odrzucił także teorie naukowe prezentowane przez Newtona i
Einsteina, odkrycia astronomiczne Kopernika i Keplera, teorię
Wielkiego  Wybuchu,  aktywność  atmosferyczną  i  geologiczną,
większość  współczesnej  klimatologii  i  w  zasadzie  wszystkie
odkrycia, które zostały dokonane w przeszłości.

godnie  z  artykułem  napisanym  przez  „Gulf  News”,  student
przedstawił swoją pracę po pięciu latach badań. Została on
przekazana dwóm recenzentom, którzy zatwierdzili jej pierwszy
etap. Niebawem ma zostać ustalona data obrony pracy.

Co  więcej,  „Gulf  News”  dodaje:  „Praca  dosadnie  pokazuje
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stanowisko, jakie wykazuje doktorant. W tekście znajdują się
wyrażenia takie jak: „Wykorzystywanie argumentów fizycznych i
religijnych”, „Udowodnienie skali powodzi za czasów Noego”,
„Proponuję nowe podejście kinematyczne, które jest zgodne z
wersetami  Koranu”,  „Role  gwiazdy  to:  być  ozdobą  nieba,
kamienowanie diabłów, kierowanie istotami w ciemności ziemi”,
czy „Model geocentryczny jest zgodny z wersetami „Koranu” i
oświadczeniami naszego Proroka”.
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